
  

UCHWAŁA NR 93/XVII/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Miastu Podkowa Leśna niektórych spraw   
z zakresu właściwości Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 80/XVI/2015 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie przekazania Miastu Podkowa Leśna niektórych spraw z zakresu właściwości 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 80/XVI/2015 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia  

26 listopada 2015 r.  pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miasta 
 Podkowa Leśna  

/-/ 
Grzegorz Smoliński 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


